
 
 

UCHWAŁA NR 369/2025 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20251) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 1.807,81 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 1.807,81 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 148/2025, 164/2025, 

168/2025, 178/2025, 180/2025, 195/2025, 197/2025, 208/2025, 212/2025, 228/2025, 241/2025, 244/2025, 249/2025, 
253/2025, 262/2025, 268/2025, 276/2025, 285/2025, 293/2025, 295/2025, 317/2025, 323/2025, 333/2025, 334/2025, 
343/2025, 348/2025, 352/2025, 357/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 40



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wicestarosta 
 
 

Krzysztof Cebulak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 40


	UCHWAŁA NR 369/2025 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (3)





	§ 2
	§ 3


		2026-01-05T13:17:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




